
Výprodej 

 

 

Zdroj Duo Power X 1000                   

Cena 1 900 ,-Kč – poslední kus 

Technické údaje elektrického ohradníku: 

 Typ: DUO-Power X 1000  
 Obj. číslo: 3310 
 Zdroj proudu (V):olověný 12 V, adaptér 230 

V, solár 15 W 
 Spotřeba zdroje (W, mA): 40-115mA 
 Maximální napětí (V): 12 000 
 Napětí při chodu naprázdno (V): 9 000 
 Napětí při odporu 500 Ω (V): 4 100 
 Nabíjecí energie (J): 1 
 Max. vybíjecí energie (J): 1 
 Energie při sníženém výkonu (J):  
 Teoretická délka ohrady podle normy VDE 

(km): 35 
 Délka ohrady bez porostu (km): 10 
 Délka ohrady se středním porostem (km): 1,5 
 Délka ohrady s velkým porostem (km): 0,8 
 Počet sítí 50 m (ks): 0 
 Počet zemnících tyčí (ks): 1 

 

Izolátor knoflíkový De Laval      

Cena 1,50 Kč/ks, balení po 50 ks                                                                                                                                                                                                                                                                        

75-Kč za balení 

Skladem 8 balení 

 

 

 

 



 Izolátor hřebíkový De Laval                                                                      

Cena 1,70 Kč/ks, balení po 100ks,                                                                             

170,-Kč za balení 

Skladem 11 balení 

 

 

 

 

 

Izolátor pro drát highland na dva šrouby                                               

Cena 4,-Kč/ks ,balení po 10ks, 

 40,-Kč za balení  

Skladem 12 balení 

 

 

 

Izolátor kruhový 

cena 3,40/ks, balení po 25ks, 

60,-Kč za balení 

Skladem 5 ks 

 

 

 

 

 

Lanko drátěné 200m 

Svazek 7 lanek 

Cena 150,-Kč – skladem 8 ks 



Vysokonapěťový kabel elektrického ohradníku 

 pro spojení přístroje se zemnicím kolíkem a/nebo s oplocením - se 
dvěma upevňovacími oky M8. Délka 8 m. 

Cena 240,-Kč – skladem 4ks 

 

 

 

 

 

 

Kabel zemnící délka 50m  

vysokonapěťový měď cín,0,025Ohm/m 

Cena 490,-Kč – skladem 2ks 

 

 

 

Mono-lanko 500m, Ω 0,35 

Cena 499,-Kč 

Skladem 4ks 

 

 

 

 

Monolanko –EconomyLine 1000m Ω 0,35 

Cena 680,-Kč 

Skladem 3ks 

 

Ceny jsou uvedeny bez  DPH    


